MINISTERIO HACIENDA-DAF-CM-2026-0002REF. DEL PROCESO

Adquisición de suministros de oficina para el Ministerio de Hacienda y EconomíaDESCRIPCION

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2026, aprobado por Ley No.99-2025, dispone

El monto de : **Trescientos ochenta y ocho  mil novecientos veinte con 00/100 (388,920.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.3.3.3.01 Productos de artes gráficas 6,000.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 371,670.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 11,250.00